
z dnia 15 maja 2023 r.

Id: 8CF49B79-9773-41DE-8927-10AD605B00F0. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Burmistrz Szczawna-Zdroju 
ek Fedoruk

Na podstawie art.30 ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca I990roku o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. 
z 2023 r..poz.40 ze zm.), art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 zpóź.zm.), uchwały Nr XLIII/08/98 Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju z dnia 26 marca 
I998 r. w sprawie określenia niektórych zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi gminny zasób 
nieruchomości oraz nabywania nieruchomości do gminnego zasobu z póź. zm.. Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza 
co następuje:

§ 1. Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość niezabudowaną położoną w Szczawnie-Zdroju. 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 56/3 o pow. 0.0112 ha obręb Szczawno-Zdrój 1, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Wałbrzychu prowadzona jest księga wieczysta nr SW1W/00083600/0, w celu uregulowania stanu 
prawnego w/w działki.

§ 2. 1. Nieruchomość opisana w § 1 stanowi własność osób fizycznych, które złożyły wniosek o uregulowanie 
stanu prawnego nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gospodarowania Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Szczawnie-Zdroju, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 56/3 obręb Szczawno-Zdrój 1, do gminnego zasobu nieruchomości.



Uzasadnienie

Marek Fedoruk

Id: 8CF49B79-9773-41DE-8927-10AD605B00F0. Podpisany Strona 2

BU/ftolSTlŁZ

Właściciele nieruchomości położonej w Szczawnie-Zdroju oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 56/3 o pow. 0.0112 ha obręb Szczawno-Zdrój 1, dla której w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu prowadzona 

jest księga wieczysta nr SW1W/00083600/0, złożyli wniosek w sprawie uregulowania stanu prawnego na w/w 

działce poprzez nabycie przez Gminę Szczawno-Zdrój zajętej działki, która to działka stanowi obecnie część 

ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy ul. A. Mickiewicza a ul. Szczawieńską.

Nabycie przez Gminę przedmiotowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność osób fizycznych ma na 

celu uregulowanie stanu prawnego nieruchomości.


